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Lasteaia Teataja on lasteaia tööd toetav arhiveerimisväärtusega infokandja  

 

TEATAJAST LEIAD 

 tänuavaldused

 õpetajate koostatud kuu kokkuvõtted

 eelteateid tähtsamate sündmuste kohta
  

PANE TÄHELE! 

 Kõige tähtsam infokanal Tarvastu Lasteaia peredele on 

 e-lasteaed: ELIIS 

 Meie tegemisi leiad ka Tarvastu lasteaia FB- lehelt: Tarvastu 

Lasteaed

 Kõik Tarvastu Lasteaia Teatajad on leitavad veebilehel

https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html 

 

 

Õppeaasta 2021 – 2022 teema: 

 MÄNG ON VÄIKESE INIMESE TÖÖ! 

Aasta eesmärgid: 

 Lapse päeva sisustamine erinevate mängudega, mille kaudu arendatakse 

sotsiaalseid oskusi ja valmistatakse laps ette kooli minekuks. 

 Läbi mängu erinevate ainevaldkondade käsitlemine, milleks on  keel ja kõne, 

matemaatika, keskkonnaharidus, kunstiõpetus, liikumistegevused, 

terviseedendus, muusikategevused, keha-, meele- ja tundekasvatus ning 

väärtuskasvatus. 

 Lastele erinevate digivahendite  tutvustamine ja digiõppe integreerimine 

erinevate ainevaldkondadega. 

 Arendada ja toetada lapses oskust ja julgust küsida, avaldada oma ideid, et 

areneks lapse loovus ning iseseisev mõtlemine.  

 

 

Aasta moto: 

 

MÄNGIDES MA KASVAN SUUREKS

https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


 

 

LASTEAED ÜTLEB AITÄH!  

 

Lepatriinud tänavad:  

 

Girteli perekonda maitsvate ploomide ja õunte eest! 

Nele perekonda topside eest! 

Isabel - Victoria perekonda vahva kaameli eest! 

Õpetaja Reeta, tänu kellele tutvusime robootika maailmaga! 

Juhtkonda kingituste eest! 

 

Muumi rühm tänab:  

 

Vanemaid 1. septembril toodud lillede eest! 

 

Puhhid tänavad:  

 

Stefani ema maitsva õunamahla eest! 

Mathilda, Stefani, Kasperi ja Matilda vanemaid sügisnäitusele toodud asjade eest! 

Tädi Anu ja Mathilda vanaema sügisnäitusele toodud tööde eest! 

Direktriss Tiiut ja majandusjuht Janat rühmale toodud kingituse eest lasteaia sünnipäevaks! 

Janat toreda üllatuse - jäätisemasina eest! 

 

 

Väike Naeruvõru tänab:  

 

Kõiki vanavanemaid, kes tulid koos oma lapselapsega vanavanemate päeva tähistama! 

Karl Eriku ema peolauale koduste viinamarjade toomise eest!  

Tarvastu Saariku Mahetalu hea koostöö eest mihklipäeva nunnunäitusel osalemisel ning talusaaduste 

kingituseks jätmise eest! 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Suur Naeruvõru tänab:    

 

Rosali’d, et tõid oma „Barbie“ nukud lasteaeda teistele mängimiseks! 

Rosali’d ja ema Pillet, et võõrustasite meid rattamatkal ja pakkusite maitsvaid õunakrõpse! 

Trevori peret panuse eest mihklipäeva sügisandide näitusel! 

Nora peret panuse eest mihklipäeva sügisandide näitusel! 

Brittany peret panuse eest mihklipäeva sügisandide näitusel! 

Saara-Sofia peret panuse eest mihklipäeva sügisandide näitusel! 

 

 

 

 

Ubina rühm tänab:  

  

Kõiki lapsevanemaid õppeaasta algul kingitud lillekeste ja maiustuste eest! 

Lauri ema vitamiinipommide - tomatite eest. Küll need maitsesid meile hästi! 

Septembrikuu sünnipäevalaste emasid sõpradele pakutud maiustuste eest! 

Õpetaja abi Liid, kes kutsus meid Kuusiku talu juurde sügismatkale! 

Õpetaja Urvet loomingulise toe ja õpetaja Reeta praktilise teostuse eest  

enda rühma tutvustamisel video vahendusel! 

Direktsiooni sünnipäevakinkide: mäng „Mia Aed“ ja luubiga raamat, eest! 

 

 

 

Naksitrallid tänavad: 

 

Jakobi ja Janne memmesid lahke vastuvõtu eest! 

Kokatädi Imbit sünnipäeva tordi eest! 

Juhtkonda kingituste eest! 

Õpetaja Marget toreda spordinädala ideed ja tegemiste eest! 

Ubinakeste rühma meeldiva koostöö eest! 

Rühma meeskond tänab lapsevanemaid teeõhtul osalemise eest! 



 

Viis aastat Tarvastu Lasteaeda 

 

 

Tarvastu Lasteaed on üks omanäoline haridusasutus. 

Juriidiliselt saime viie aastaseks, aga sisusse süüvides 

mahutame asutusse ühtviisi nii 50 aastat Soe õppekohta, 

45 aastat Mustla õppekohta kui ka 38 aastat Kärstna 

õppekohta. Kuigi õppekohtade vahemaad on meil 

omavahel 5 – 12 kilomeetrit, oleme siiski suutnud selle 

viie aasta jooksul koonduda ühtse juhtimise all terviklikuks alusharidust andvaks õppeasutuseks. Meil on 

ühtsed väärtuspõhised eesmärgid, läbimõeldud arengukava, vajaduspõhine majandamise kava ning tugev ja 

teotahteline meeskond. Meil on hea koostöö oma laste peredega, kogukonnaga ning ühtseid väärtusi kandvad 

sõprussuhted nii Rootsis kui Norras.  

Viis aastat Tarvastu Lasteaeda on seda väärt, et pidu väärikalt pidada. Meie valisime peo pikkuseks kolm 

päeva, mille sisse mahtus palju erinevaid lapsi rõõmustavaid tegevusi. Pidulikud sünnipäevalauad kõigis 

üheksas rühmas, loovuspäev ja sünnipäevatrall Lottega. Mustla õppekoha õuepaviljonis sai teoks ka kaks 

täiskasvanutele mõeldud üritust. Ühel neist said laste lustimisest osa kutsetega külalised ja teine oli 

motivatsiooniüritus asutuse meeskonnale.  

Tõdesime kõik, et ühine „müts“ on selle viie aasta 

jooksul muutnud meid ühtseks, loovaks ja teotahteliseks 

meeskonnaks. Palju on muutunud ja palju on 

muutumises. Siiski on midagi, mis jääb ja püsib 

muutumatuna läbi aegade. Sellest lähtuvalt  jätkame oma 

töid ja tegemisi ikka ühist mõtet hinges kandes:  

„ Hoia, keda armastad!“ 

 

Pildil viis aastat lasteaeda juhtinud direktor Tiiu Rõõm 

läbi videosilla sünnipäevatervitust ette lugemas.  

 

Foto: Siret Letlane 

 

 

 

 

Merike Tulp 

Tarvastu Lasteaia õppejuht 

 



 
 

 Muumide september 
 

Muumi rühmas alustas kaheksa last esmakordselt lasteaiateed. Harjumine ja 

leppimine ema/isa eemalolekuga lasteaias olemise ajal oli Muumi rühma üks peamisi 

ülesandeid sellel kuul. Lapsed on tublid olnud ja haiguste kiuste on enamik lastest 

harjunud lasteaiaga. Üksikuid kurvastamise hetki esineb küll, aga huvitavad tegevused 

ja lõbusad mängud parandavad tuju ruttu. 

 

Septembrikuu tegemised Muumi rühmas algasid Tarvastu Lasteaia 

5.nda sünnipäevaga. Muumirühma loomeneljapäeval värvisid lapsed 

värvilised õhupallid sünnipäevakingituseks ja 3.septembril oli 

pannkoogihommik, ning lastega käisid rühmas mängimas Lotte ja 

Roosi. Muumirühma laste jaoks oli see uus, põnev kogemus, kui nad 

said Lotte ja Roosiga mängida.  

Vaikselt on lapsed kohanenud lasteaia rutiiniga. Tutvusime sügis-

andidega aias. Maitsmist ja võimalust neid katsuda  pakkusid kodust 

toodud aedviljad. Nendega said lapsed mitu päeva tutvuda.  

 

Palju rõõmu on valmistanud lasteaias hoovis olev kask, mille lehti oleme uurinud, riisunud ja neist 

kuhjad teinud. Pole ju midagi paremat sügisel, kui vaadelda lehesadu ja mängida 

lehehunnikus. 

Sügise alguse puhul tegime esimese suurema matka. 

Kõndisime oma armsa ussiga ümber lasteaia maja.  

Uurisime puulehti, mis olid maha langenud. Naksitrallide 

peenrakastist võtsime õpetaja Liisi külvatud ja kevadel 

lasteaia lõpetanud Naksitrallide külvatud porgandeid. 

Suure porgandi saagi viisime jänestele, kes meil lasteaias 

elutsevad. 

Muumi rühma lapsed olid agarad tassijad ja jooksjad 

õpetaja Marge korraldatud sportlikul reedel. 

 

 

Tekst ja fotod: Liisi Maran, Grete Vares ja Anu Tokman 

 

 

 

 

 

Muumi rühma oktoobrikuu tööplaani leiad  infosüsteemist Eliis     
 

 

 



 

 

 

  Puhhide september. 
 
Septembrit ehk tarkusekuud alustasime rõõmsalt väikese jalutuskäiguga Benno rajal.   

Lasteaia viienda sünnipäeva esimesel hommikul tulid lapsed kõik kaunilt riietatuna ning 

lillekimpudega lasteaeda. Lapsi ootas ees kaunistatud rühmaruum ja pidulikult kaetud 

hommiku- ja lõunalaud. Lisaks külastas lapsi ka direktriss Tiiu ja majandusjuht Jana, kes 

andsid lastele üle kingituse sünnipäeva puhul. Teine päev oli lasteaias loomepäev. Lapsed voolisid toredad 

loomakesed ning koos ladusime tammetõrudest Tarvastu LA 5 a. Tantsisime ning kõndisime takistusrajal. 

Kolmandal päeval külastas lapsi Lotte koos Roosiga. Põnevaid tegevusi jätkus laste jaoks hulga. Õues ootas 

lapsi üllatus - jäätisemasin.  

 

Sellest sügisest on küülikute toitmine rühmade vahel ära jaotatud. Meie rühma lastel tuli septembris 

esimesena vastutada küülikute toitmise eest. Vestluse käigus said lapsed teada, mida küülikud söövad ning 

kuidas nende eest hoolitseda. Puuri puhastamisel said lapsed olla vaataja rollis. 

 

Osalesime ka maailmakoristuspäeval Puhhi rühmaga, mis leidis aset 

17. septembril. Hommikul vaatasime vaatefilmi maailmakoristuspäevast 

ning vestlesime, miks ei tohi prahti loodusesse visata. Lapsed olid üsna 

teadlikud, et ei tohi sodi maha visata. Kõik kinnitasid kui ühest suust, et 

nemad ei viska prahti maha, vaid panevad prügikasti. Käisime 

korrastamas ka Soe paisjärve rannaala. Lapsed olid tähelepanelikud ning 

märkasid, kus prahti vedeles. Peale rannaala korrastamist puhastasid 

õpetajad ka Coop poe esise prügikonteinerite ümbruse. Loomekuu 

sügisnäitusele on tulnud nädala jooksul kuus vahvat looduslikest 

materjalidest meisterdust. Lisaks  valmis koos lastega loodusrajalt 

korjatud materjalidest ühistöö.  

 

Ootame järgmisel nädala veel lisa. 

Sel nädalal alanud spordinädala puhul käime hommikuti virgutus-

jalutuskäigul ümber lasteaia maja. 

 

 Puhhi rühma õpetaja Aili Klein 

 

Puhhi rühma oktoobrikuu tööplaani leiad  infosüsteemist Eliis    

 



 

Ubinakese rühma september 

 
Käesolevat õppeaastat alustasime taas sünnipäevapeoga. Tarvastu lasteaed sai 5- 

aastaseks! 

Pidu oli meis enestes ja võõrustasime 1. septembri varahommikust alates õues 

lapsevanemaid. Tore on tõdeda, et kõikidel jätkus aega koos meiega sünnipäeval 

olla ja juttu ajada.  

 

Lapsed said sünnipäeval mängida koos Lotte ja Roosiga ning pannkooke 

süüa. Lapsed ütlesid aga, et kõige ägedam oli jäätisemasin õue peal, see 

võiks iga päev lasteaias olla. Tegime ka palju kunstitöid, mis oli lastele väga 

loominguline ja meelepärane tegevus. 

          

 

Sünnipäevakuu oli ka loomekuu, Ubinakesed õppisid pähe 2 

omaloomingulist luuletust, mille õpetaja Ardo filmis. Varsti saame ka videot 

vaadata!  

Tänapäeval on liikumine populaarne, meie lasteaias on see samuti nii! 

Esimeseks pikemaks kõnniks oli meil üritus "Reipalt lasteaeda!“ Jätkame ka usinasti esmaspäevaseid 

jalutuskäike ümber järve või maja. Liikumisnädalal kõndisime 6 päevaga lausa 247 000 sammu, on ju 

palju!? Lapsed on ka füüsiliselt palju vastupidavamaks muutunud, kõik lapsed 

said väga hästi hakkama liikumispäeval, kus läbisime vahvaid kehalisi harjutusi 

erinevates jaamades. Keegi lastest ei küsi, miks me jälle kõnnime? Lapsed 

teavad, et treenimine teeb tugevaks ja hoiab tervist! 

  

 

 

Rühm tänas kaardi ja kingitusega tädi Liinat, kes kastis suvel hoolega meie SOTA - 

POTAMAA külvikasti. Kinkisime kartulid ja sibulad köögitädile, et sellest meile toitu 

teha. Kokk Imbi ütles, et meie sõime oma kasvatatud kartuleid järgmisel päeval. 

Andsime oma panuse maailmakoristuspäeval, et meie lähiümbrus puhtam oleks. 

Lapsed märkavad prügi ja teavad kindlalt - prügi käib prügikasti! 

Pidasime koos sügise sünnipäeva, vaatasime etendust, mida metsloomad sügisest arvasid ja kuidas sügise 

sünnipäeva pidasid. Laste- ja sügise sünnipäevadel oli meil head ja paremat, 

kõigile maitsesid maiustused ja koogid. 

Eriti vahva oli meie sügismatk Kuusiku talu krundile. Meid ootas suur batuut, 

kus saime hüpata kordamööda, veel oli liivakast ja palju mänguasju, millega 

mängida. Saime laulda sügislaulu, lehesõda pidada, näksida oma kaasavõetud 

toidupoolist jne. Ilm oli ka sügiseselt päikseline! 

 

 

Teksti autor Heli Almre, fotod: Lii Andriainen, Sirje Laks,  Heli Almre. 

 

 

Ubinakese rühma oktoobrikuu tööplaani leiad infosüsteemist Eliis    
 



 

 

 

Naksitrallide september 
 

Kõik, kõik on uus septembrikuus….Nii ka 

meil – uus õpetaja, uus laps, uus 

rühmaruum, uued rühmakaaslased ja uued 

tegemised… 

 

Esimene nädal möödus Tarvastu Lasteaia juubelihõngus – õuealale oli 

kaetud pidulaud lastevanematele, külas käisid Lotte ja Roosi, sõime 

pehmet jäätist ja maitsvat torti. Lastega käisime veel traditsioonilisel 

kõnnil Benno rajal.  

 

Proovisime kätt kokanduses – küpsetasime lastevanematele teeõhtuks 

muffineid. Vanavanemaid üllatasime videotervitusega. Jätkame eelmisel 

hooajal alustatud esmaspäevase virgutuskõnniga ümber Soe paisjärve. 

Võtsime osa Maailmakoristuspäevast - korda said tehtud ka toad ning 

polisteile üle antud 20€ valeraha. 

 

Digivahendid on jätkuvalt meie sõbrad ja läbi nende vahendite 

kinnistame õpitut. Seekord õpetasime ka kokatädi Imbile Dashiga 

sõitmist ja prügi sorteerimist. mTiny - ga tuletasime meelde lasteaia 

ümber olevaid liiklusmärke. 

Matemaatikat õpime koos programmiga Eduten Playground.  

 

Sügise saabumist tähistasime matkates memmede juurde – 

jalgrattamatk Jakobi memme juurde ja jalgsimatk koos 

Ubinakestega Janne memme juurde. Ilm oli super ja lastele väga-väga 

meeldis. Eriti tore oli see, et magama ei pidanudki minema!!! 

Spordinädala raames kõndisime igal hommikul pool tundi ümber 

lasteaia maja ja õpetaja Marge eestvedamisel toimus vahva sportlik 

päev ning tantsutund õues. 

 

Tekst: Reet Järveküla 

Fotod: Reet Järveküla, Urve  Grossthal 

 
 

 

 

 

 

 

 

Naksitrallide oktoobrikuu tööplaani leiad  infosüsteemist Eliis    

 



 

Väikese Tõrupesa september 
 

Kõik on uus septembrikuus.  Väike Tõrupesa alustas oma uut 

õppeaastat väga vahvate ja liikumisrohkete üritustega. 1. september 

algas, meie majale traditsiooniks saanud jooksuga ümber tamme, kus 

tervitame oma suurt tamme suure kalliga. Õnneks ei olnud puu meid 

pärast pikka suve unustanud. Sellel aastal sai iga laps õppeaasta 

alguse puhul omale üllatuseks suure tammetõru. 

Esimesel lasteaia nädalal tähistasime Tarvastu Lasteaia 

sünnipäeva. See oli täis vahvaid üritusi ning tegevusi.  

Sünnipäeva puhul tegime õnnitluskaardi puidule ning iga laps sai anda oma panuse. Meil käisid külas ka 

Lotte ja Roosi, kes meiega koos mängisid ning üheskoos sõime ka pannkooke. Sellised päevad võiksid kogu 

aeg olla.  

17. septembril osalesime Maailmakoristuspäeval.  

Kõik lapsed said omale kätte kummikindad ning  

olimegi valmis minema maailma päästma. Teekond 

algas lasteaia juurest ning jalutasime läbi mõisapargi 

spordihoone juurde ning sealt ringiga lasteaeda tagasi. 

Alguses lootsime, et me ei leiagi midagi, kuid 

prügikotid meil siiski tühjaks ei jäänud.  

22. september jõudis meie lasteaeda sügis ning selle puhul korraldasid 

liikumisõpetajad Aili ja Merit vahva orienteerumismängu sügiseni. Koos suurte 

lastega jalutasime kaunis mõisapargis ning uus aastaaeg oli meile tamme juurde vahva 

üllatuse jätnud, mida saime koos nautida.  

Sügise tulek oli väga hea soojendus meie toredale spordinädalale. 

23. - 29. septembrini veetsime väga palju aega õues ning tegime 

sporti. Neljapäeval alustasime matkaga Kabelimäele, reedel 

mängisime mõisa saalis palli, esmaspäeval kasutasime võimalusi 

staadionil, teisipäeval sõitsime ratastega ning kolmapäeval 

jooksime maratoni ning saime kõik medalid, koti ning diplomid. 

Valmistasime kodus emme-issiga ka sügiskompositsiooni ning viisime selle lasteaeda 

näitusele. Meil oli väga lahe september!   

 

 

Tekst ja fotod:  Merit Letlane ja Aire Kotov 

 

 

 

Väikese Tõrupesa oktoobrikuu tööplaani leiad infosüsteemist Eliis    
 

 

 



 

 

Suure Tõrupesa september 

Ootamatult on juba mööda saanud üks tore kuu täis laste kilkeid ja naeru. Esimest 

septembrit alustasime sünnipäeva kohvilauaga vanematele ja traditsioonilise jooksuga 

ümber tamme. Seekordne jooks kandis nime Tõrujooks, sest igat last ootas finišis tore tõru 

kujuline üllatus.  

Tarvastu lasteaia sünnipäevanädal jätkus 

loomepäevaga, mille puhul tegelesime erinevate 

loominguliste tegevustega. Valmis puidu peale 

meisterdatud suur sünnipäevale pühendatud pilt. 

Sünnipäeva nädal lõppes toreda koeratüdruk Lotte 

külaskäiguga. Lotte mängis meiega erinevaid mänge, 

valmistas pannkooke ja pakkus jäätist! Kahjuks jäi sellel korral ära 

planeeritud vanavanemate pannkoogihommik, kuid kindlasti 

proovime seda taas korraldada uuel aastal. Sellegi poolest valmisid vanaemadele toredad 

kotid poes käimiseks ja vanaisadele vahvad võtmehoidjad.  

Lastega võtsime osa Maailmakoristuspäevast, mille käigus käisime läbi mõisa ja lasteaia 

ümbruse ning spordihoone juures olevad alad. Õnneks on meie kogukond puhas ja hooliv 

ja seetõttu ei olnud lastel ka väga suures koguses prügi korjata.  

Kuu lõppu mahtus veel üks vahva spordinädal täis igasuguseid tegevusi ja 

seikluseid. Spordinädalaga ühes algas sügis, 

mida käisid ka meie lapsed otsimas. Sügis oli 

peitnud oma toredaid aardeid ja kutsus meid 

nende jahile. Üheskoos matkasime Kabelimäele, 

et tutvuda Kärstna toreda vaatamisväärsusega.  

Spordinädalal jagus toredaid tegevusi aga veel. 

Võtsime osa vahvast pallipäevast, kus palle oli 

rohkem, kui oskasime ette arvata; osalesime spordipäeval, kus kontrollisime, kas 

kevadised spordipäeva alad on suvega läinud paremaks või sootuks ununenud; ühel 

toredal päeval oli majaesine rattaid ja kiivreid täis selleks, et pidada maha üks tõsine 

rattaralli. Spordinädala lõpetasime aga suursuguse 

Tallinna Virtuaalmaratoniga, mille lõppedes said kõik 

auhinnaks Tallinna Maraton 2021 medali, spordinädala 

spordikoti ja diplomid.  

 

 

Tekst ja fotod Siret Letlane 

 

 

 

Suure Tõrupesa oktoobrikuu tööplaani leiad lasteaedade infosüsteemist Eliis    

 

 



 

Väikese Naeruvõru september 

 
Väikestel Naeruvõrudel, nagu kogu ülejäänud lasteaial, algas september kohe 

pidustuste tähe all! Maha said peetud vahvad ja lõbusad pidupäevad Tarvastu 

lasteaia viienda sünnipäeva puhul.  

Mis olid ühtlasi tore algus uuele mänguaastale! 

 

 

 

 

 

Kuna enamusele 

Väikese Naeruvõru 

lastest on lasteaed 

üks uus ja huvitav 

koht, siis september 

ongi meil 

möödunud tutvudes, 

harjudes ja 

kohanedes. Hulka ka muidugi palju mängu ja lusti.  

 

Vahepeal sai suvest sügis ning selle puhul tegime esimese 

jalutuskäigu õuealalt välja, korjasime  värvilisi sügislehti ning 

meisterdasime neist vahva leheussikese. Võtsime osa ka 

üleeuroopalisest spordinädalast, mille raames leidsid vahemikus 

24.-30.september aset igahommikused virgutusjalutuskäigud 

ning sammude kogumised lasteaia õuealal. 27.septembril viis 

õpetaja Marge läbi vahva sportliku õhtupooliku õuealal. 

 

29.septembril jõudis kätte mihklipäev. Seda tähistasime 

üheskoos vanavanemate meelespidamisega, sest septembri 

algusesse jäi ka vanavanemate päev. Kutsusime vanavanemad  

lasteaia õuealale koos enda lapselapsega vahvalt aega veetma. 

Ühise muusikatunni viis läbi muusikaõpetaja Ardo, Mustla maja 

naiskond etendas näidendi „Naeris“, vanavanemad said 

üheskoos lapselapsega pidada sügise aardejahti, lasta pilti teha 

fotonurgas, külastada nunnunäitust, mis koosnes Tarvastu 

Saariku Mahetalu vahvatest sügisandidest ja Naeruvõru laste 

kompositsioonidest  ning mängida niisama  lasteaia õuealal. 

Vahva hommikupooliku lõpetasime kokatädi Asta poolt valmistatud tervislikest aiasaadustest ühepajatoidu 

söömisega.  

Tekst: Kristel Muru Fotod: Kristel Muru, Külliki Kullama 
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Suurte  Naeruvõrude september 
 

Uuel mänguaastal uue hooga  - selle 

ütluse sabast on Suure Naeruvõru 

lapsed kinni võtnud.  

 

Aastat alustasime 1.septembri hommikul õues meile 

kõigile olulise sünnipäeva tähistamisega - Tarvastu 

Lasteaed 5! Sünnipäevanädalal toimus palju vahvaid 

tegevusi ja lustis nii suur kui väike.  

 

Kuu alguses kohtusime ja tutvusime emade-isadega õuepaviljonis, vestlesime alanud aastast ja  sellest, mida 

huvitavat üheskoos ette võtta.  

 

Kuu lõpus võtsime osa spordinädalast, päeva alustasime kell 8 

õues ja tegime ümber õueala päris palju ringe, mis hiljem said 

õpetaja abiga ümber arvutatud sammudeks. Aga! Tublid ja 

sportlikud olime ka enne, matkasime ümber paisjärve 

Maailmakoristuspäeva raames,  aitasime prügi õigesse kohta - 

prügikasti!  

Rattamatka sihtkoht oli Rosali koduaed, kus õunad ja neist 

valmistatud krõpsud maitsesid imehästi. “Tere, sügis” 

jalgsimatk viis meid õpetaja Irja koduaeda erinevaid  värvilisi 

sügislilli ja hiigelsuuri kõrvitsaid uudistama.  

 

Tegus kuu lõppeb mihkli- ja vanavanematepäeva ühisüritusena. Mammasid-

papasid oli kohale tulnud erinevatest kodumaa paikadest. Koos lustisime, 

tantsisime, laulsime ja õpetajad esitasid  väikese vimkaga “Naeris” etenduse laste 

esivanematele. Vahva hommikupoolik meile kõigile!  

 

 

 

 

 
Tekst ja fotod: Külliki Kullama ja Irja Vell 
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Lepatriinude rühma september 
 
Lepatriinude septembrikuu möödus kiirelt ja tegusalt. Esmalt õppisime üksteist tundma, 

valmistasime õppevahendeid, kaunistasime rühmaruume ja veetsime esimese nädala 

pidustuste saatel.  

 

1. septembril, tarkusepäeval, oli meie Tarvastu Lasteaial tähtis päev - esimene juubelipidu. Tarvastu 

lastead sai 5! Selle raames alustasime hommikut piduliku kohvilauaga vanematele, selline võimalus andis 

ka Lepatriinudele julgemalt esimesel päeval rühma sammuda. Lepatriinud tulid rühma süled lilli täis. 

Pidasime piduliku lõunasöögi, sõime torti, kuulasime direktori kõnet ja võtsime juhtkonnalt vastu hulganisti 

kingitusi.  

 

2. septembril oli meil loovuspäev - kuna oleme Lepatriinud, valmistasime endale peakatted. Pidasime discot 

ja lustisime kogu päeva vältel.  

 

3. septembril seadsime sammud Mustla majja - „Sünnipäeva trall koos Lotte ja Roosiga“. Sõime vabas 

õhus Lotte küpsetatud pannkooke, mängisime ja tantsisime koos Lotte ja Roosiga. Järgnevad nädalad 

püsisime keskkonnaga seotud teema lainel „Lepatriinu hoolib“.  

 

Võtsime osa Maailmakoristusnädalast. Kummikindad kätte ja koristama! Prügist puhtaks said laululava, 

skatepark ja mänguväljak.  

 

Külastasime Mustla jäätmete kogumispunkti, vaatasime õppefilmi ja praktiseerisime kõvasti teooriat. 

Projekti raames sündis Lepatriinudel enda loodud õppevahend prügi sorteerimiseks. Suur tänu ka õpetaja 

Reedale, kes käis meile robootikat tutvustamas.  

 

Mängisime robotiga prügi buldooserit, kuhu kaasasime ka enda loodud õppevahendid. Lapsed said Reedale 

tutvustada meie tegemisi ja näidata enda teadlikkust prügi sorteerimisest. Projekti lõpetuseks avasime 

näituse, mis kajastas meie mitme nädala tegemisi. 13.09.2021 pidasime rühmas Girteli sünnipäeva. Kuu 

viimasel nädalal keskendusime sõprusele ja tunnetele.  

 

Lepatriinud teavad, et kogetakse positiivseid ja negatiivseid 

tundeid. Rühmas hoitakse kokku ja ollakse üksteise suhtes 

heatahtlikud. Lepatriinudel valmis ka „kokkulepete sein“. 

Lõime koos kokkulepped, asetasime need silme ette ja 

allkirjastasime. Võtsime osa tervisenädalast, kogusime 

kõvasti samme ja kilomeetreid.  

 

                 

 

 

Tekst ja foto Lysandra Reilson 
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Tähtsat oktoobris  

 
 

 

Head õpetajad, seoses läheneva õpetajate päevaga esitan ma teile kõigile küsimuse: 

MIKS SULLE  MEELDIB TÖÖ TARVASTU LASTEAIAS? 

Kirjuta palun kiri, essee, luuletus, jutuke vms 

Valmis looming on vahetuskaup millegi vastu, mis on saladus!  

Vahetus toimub 4.oktoobril direktori kabinetis, aadressil Soe 8  

(Soe külas) vahemikus 11.30 – 14.30 

Armastusega direktor Tiiu Rõõm 

 

 

Tarvastu Lasteaia õpetajatepäeva tähistame toimub  

Tõrva Veemõnulas  

teisipäeval, 05.10 kell 19.30  

 

 

 

 



 

 

7. oktoobril on meie lasteaias HALDJAPÄEV 

 

Kes on haldjad?  

Mütoloogias ja rahvausundites on haldjad maagilise võimega 

üleloomulikud olendid, kes võivad oma välimust muuta ning kes ulatavad 

abikäe ajal, kui väiksemgi lootuskiir tundub kaduvat.  

Meie majade ja rühmade head haldjad loovad puhtust, korda, siirust ja 

südamlikkust. Nad hoiavad korras lillepeenrad ja õueteed ning 

parandavad kõik katki läinud asjad. Nad pesevad ja triigivad. Nad 

valmistavad toitu ja hoolitsevad, et meil kõikidel oleks kõht täis ja meel 

rõõmus. Väga tihti on meie haldjad nagu valguskiir südamesse, kui süda tahab murest lõhkeda. Nad on meie 

inimesed, meie keskel ja meie kõikide jaoks alati olemas. 

Meie lasteaia haldjapäeval kallistame oma haldjaid rohkem kui tavaliselt. Kingime lilli, meisterdame kaarte 

ning laulame ja tantsime oma haldjate rõõmuks ja meeleheaks. 

Vaata haldjapäeval oma lasteaiahaldjale silma ja ütle talle: 

Sa oled minu jaoks väga oluline! 

 

 
 

 

Teataja on valminud koostöös rühmade õpetajatega. 

Teostus: Merike Tulp 

 

 

Uute uudisteni novembris!


